
Příloha č. 5 výzvy 1/2017/KTÚ - KUPNÍ SMLOUVA

Číslo smlouvy objednatele: 2017/0111 
Číslo smlouvy dodavatele: RCZ-2017-Z008

KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená podle občanského zákoníku 6. 89/2012 Sb.

I.
SMLUVNÍ STRANY

1.1. Objednatel:

Smluvní zástupce: 
IČ:
Technický zástupce: 
Bankovní spojení:

Město Neratovice 
Kojetická 1208 
277 11 Neratovice
Mgr. Lenka Mrzílková 
002 37 108

1.2. Dodavatel:
Registrace: 
Smluvní zástupce:

AutoCont CZ a.s.
B 814 vedená u Krajského soudu v Ostravě 
|^^HHM|HHHředitel regionálního centra, 
ns^aKlaa^Dln^Tioci

Zástupce pověřený uskutečnit dodávku: 
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:

47676795 
CZ47676795

II.
PŘEDMĚT DODÁVKY

2.1. Předmětem plněni je realizace veřejné zakázky č. 1/2017/KTÚ „Dodávka HW - diskové 
pole", na základě které objednatel u dodavatele poptává koupi hardwaru Diskové pole 
(dále jen "dodávka"). Tato dodávka bude zabezpečena v rozsahu technického řešení, 
které je popsáno v Zadávací dokumentaci - příloha 3, která je nedílnou součásti této 
smlouvy. Provedení dodávky podléhá souhlasu osoby pověřené objednatelem pro 
technické věci.

2.2. Dodávkou plnění se pro účely této smlouvy rozumí dodávka předmětného HW, který 
splňuje požadované parametry materiálu, součástek a nutných konstrukčních prací, které 
jsou nutné k řádnému splnění dodávky včetně zapojení (montáže) do stávajícího 
hardwaru v místě sídla objednatele". Dodavatel je dále povinen v rámci předmětu dodávky 
provést veškeré práce, služby, dodávky a výkony, kterých je třeba trvale nebo dočasně k 
zahájeni, provedení, dokončení, předání dodávky.

Výzva 1/2017/KTÚ - příloha č. 5 - kupní smlouva stránka 1 z 8



2.3. Dojde-li při realizaci dodávky k jakýmkoliv změnám, doplňkům nebo rozšíření předmětu 
dodávky vyplývajícím z podmínek při prováděni dodávky, z odborných znalostí 
dodavatele nebo z vad technického řešení, je dodavatel povinen provést soupis těchto 
změn, doplňků nebo rozšíření, ocenit jej podle čl. III. odst. 3.2. a 3.3. a předložit tento 
soupis objednateli k odsouhlasení. Teprve po jeho případném odsouhlasení má dodavatel 
právo na realizaci těchto změn a na jejich úhradu. Pokud tak dodavatel neučiní, má se za 
to, že práce a dodávky jím realizované byly v předmětu plnění a v jeho ceně zahrnuty.

2.4. Dodavatel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou dodávky, že 
jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci 
dodávky, že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení 
dodávky nezbytné.

III.
CENA DODÁVKY

3.1. Cena dodávky je stanovena v souladu s obecně závaznými právními předpisy a je oběma 
smluvními stranami dohodnuta ve výši:

199 585 Kč 
41 913 Kč 
241 498 Kč

Celková cena bez DPH: 
DPH 21%:
Celková cena včetně DPH:

Cena je stanovena jako nejvýše přípustná. Cenu je možné překročit pouze za podmínek 
stanovených ve smlouvě.

3.2. Podkladem pro stanovení ceny je položkový rozpočet. Rozpočet je nedílnou součástí 
kupní smlouvy. Jednotkové ceny uvedené v rozpočtu jsou pevné do data ukončení 
dodávky. Těmito cenami budou oceněny veškeré případné vícepráce realizované 
dodavatelem do data předání dodávky.

3.3. Případné vícepráce, u kterých nelze použít položky uvedené v nabídce budou oceněny 
cenou, která bude určena dohodou smluvních stran.

3.4. Veškeré případné vícepráce znamenající změnu smlouvy musí být samostatně dohodnuty 
osobami oprávněnými jednat ve věcech této smlouvy, a to na samostatných listech jako 
dodatky ke smlouvě. Dodavatel předloží změnové listy, které podléhají schválení 
objednatelem. V případě schválení bude uzavřen dodatek ke smlouvě.

3.5. Dodavatel potvrzuje, že sjednaná cena obsahuje veškeré náklady (mimo vlastní dodávku 
i například náklady na dopravu) a zisk dodavatele, nutné k řádné realizaci dodávky 
v rozsahu podle čl. II. smlouvy.

3.6. Cena je stanovena pro daňové podmínky platné k datu podpisu smlouvy. Smluvní strany 
berou na vědomí, že případná změna vyvolaná dodatkem k daňovému zákonu se 
promítne v jejím konečném vyčíslení.

3.7. Překročit výši nabídkové ceny lze pouze v případě, že dojde v průběhu realizace ke 
změnám daňových předpisů majících vliv na výši nabídkové ceny.

Výzva 1/2017/KTÚ - příloha č. 5 - kupní smlouva stránka 2 z 8



IV.
TERMÍNY PLNĚNÍ

4.1. Realizace dodávky proběhne v jedné etapě specifikované níže:

I. etapa (realizace dodávky až po předání do rutinního provozu) 
termín zahájení: do 15 dnů po podepsání smlouvy
termín dokončení: do 30 dnů po zahájení této etapy

V.
PLATEBNÍ PODMÍNKY, FAKTURACE

5.1. Smluvní strany se dohodly na platbě za provedení dodávky ve výši celkové ceny dodávky 
po ukončení I. etapy dle bodu 4.1.

5.2. Dodavatel předloží objednateli soupis provedených prací a dodávek oceněný podle čl. III. 
a po jeho odsouhlasení osobou pověřenou objednatelem (je povinen se vyjádřit nejpozději 
do 5 pracovních dnů od data doručení) vystaví daňový doklad. Přílohou daňového dokladu 
bude soupis provedených prací a dodávek. Splatnost daňového dokladu je minimálně 30 
kalendářních dní od data doručení objednateli.

5.3. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení množství nebo druhu 
provedených prací a dodávek, je dodavatel oprávněn fakturovat pouze práce, u kterých 
nedošlo k rozporu.

5.4. Nenastoupí - li dodavatel k odstranění reklamovaných vad ve sjednaném termínu, má 
objednatel právo z této částky uhradit jejich odstranění jinou specializovanou firmou a o 
vyplacenou částku snížit celkovou cenu dodávky.

5.5. V případě, že je dodavatel v prodlení s předáním dodávky, či ji předá včas, avšak s vadami 
a nedodělky, je objednatel oprávněn, odepřít úhradu doručené faktury do doby, než bude 
dodavatelem předána včas, popř. řádně bez vad a nedodělku. Pro účely předchozí věty 
platí, že objednatel není v prodleni a nárok na zákonné úroky z prodlení dodavateli 
nevzniká. Předchozí věty platí i v případě, že objednatel ve Ihútě určené pro splatnost 
faktury, vytkne dodavateli zjištěné vady a nedodělky předmětu dodávky.

VI.
MAJETKOVÉ SANKCE, SMLUVNÍ POKUTY

6.1. Smluvní strany se dohodly, že dodavatel bude platit objednateli smluvní pokutu:

6.1.1. Za prodlení s termínem předání dodávky v termínu dle čl. IV. smlouvy, a to 5.000,- Kč za 
každý den prodlení.

6.1.2. Za prodlení s termínem odstranění vad a nedodělků uvedených v předávacím protokolu, 
a to 1.000,- Kč za každou vadu nebo nedodělek a den prodlení.

Výzva 1/2017/KTŮ - příloha č. 5 - kupní smlouva stránka 3 z 8



6.2. V případě, že objednateli vznikne z ujednání této smlouvy nárok na smluvní pokutu nebo 
jinou majetkovou sankci vůči dodavateli, je objednatel oprávněn odečíst tuto částku 
z kteréhokoliv daňového dokladu a snížit o ni sjednanou cenu dodávky.

6.3. Ustanoveními o smluvní pokutě není dotčeno právo objednatele na náhradu škody a 
ušlého zisku, které mu vzniknou prodlením dodavatele a rovněž tak není dotčena 
povinnost dodavatele, řádně a včas splnit předmět dodávky dle této smlouvy, včetně 
odstranění vad a nedodělku předmětu dodávky, nezvolil-li objednatel k jejich odstranění 
jinou specializovanou osobu.

VII.
PROVÁDĚNÍ DODÁVKY

7.1. Dodavatel je povinen provést dodávku na svůj náklad, řádně, v odpovídající kvalitě a na 
své nebezpečí ve sjednané době.

7.2. Objednatel nebo jím pověřený zástupce je oprávněn kontrolovat provádění dodávky. 
Zjistí-li objednatel, že dodavatel provádí dodávku v rozporu se svými povinnostmi, je 
objednatel oprávněn dožadovat se toho, aby dodavatel odstranil vady vzniklé vadným 
prováděním a dodávku prováděl řádným způsobem. Jestliže dodavatel dodávky tak 
neučiní ani v přiměřené lhůtě mu k tomu poskytnuté a postup dodavatele by vedl 
nepochybně k porušení smlouvy, je objednatel oprávněn od smlouvy odstoupit.

7.3. Dodavatel v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob 
v prostorách realizace a zabezpečí jejich vybavení ochrannými pracovními pomůckami. 
Dále se dodavatel zavazuje dodržovat bezpečnostní, hygienické či případné jiné předpisy 
související s realizací dodávky.

7.4. Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci dodavatele mající příslušnou 
kvalifikaci. Doklad o kvalifikaci pracovníků je dodavatel na požádání objednatele povinen 
předložit.

7.5. Dodavatel je povinen při realizaci dodávky dodržovat platné zákony a jejich prováděcí 
předpisy a další obecně závazné předpisy, které se týkají jeho činností. Pokud porušením 
těchto předpisů vznikne jakákoliv škoda, nese veškeré vzniklé náklady dodavatel.

7.6. Dodavatel se zavazuje a ručí za to, že při realizaci dodávky nepoužije žádný materiál, o 
kterém je v době jeho užití známo, že je škodlivý. Pokud tak dodavatel učiní, je povinen 
na písemné vyzvání objednatele provést okamžitě nápravu a veškeré náklady s tím 
spojené nese dodavatel.

7.7. Pokud činností dodavatele dojde ke způsobení škody objednateli nebo jiným subjektům 
z titulu opomenutí, nedbalostí nebo neplněním podmínek vyplývajících z platných zákonů, 
ČSN nebo jiných právních norem nebo vyplývajících z této kupní smlouvy, je dodavatel 
povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možné, tak finančně 
uhradit. Veškeré náklady s tím spojené nese dodavatel.

Výzva 1/2017/KTÚ - příloha č. 5 - kupní smlouva stránka 4 z 8



7.8. Nebezpečí škody na díle nese po celou dobu provádění dodávky až po jeho předání 
objednateli dodavatel.

7.9. Dodavatel je ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), 
osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti 
s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů.

7.10. Dodavatel je povinen archivovat originální vyhotovení smlouvy včetně jejích dodatků, 
originály účetních dokladů a dalších dokladů vztahujících se k realizaci předmětu této 
smlouvy po dobu 10 let od zániku této smlouvy. Po tuto dobu je prodávající povinen 
umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektu provést kontrolu dokladů 
souvisejících s plněním této smlouvy.

Vlil.
PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DODÁVKY

8.1. Předání a převzetí dodávky proběhne po dokončení etapy uvedené v čl. IV. smlouvy.

8.2. Dodavatel je povinen písemné oznámit nejpozději 5 dnů předem, kdy bude dodávka 
připravena k předání. Objednatel je pak povinen nejpozději do tří dnů od termínu 
stanoveného dodavatelem, avšak bez zbytečných odkladů, zahájit přejímací řízení a 
řádně v něm pokračovat.

8.3. Jestliže dodavatel oznámí objednateli, že dodávka je připravena k předání a při 
přejímacím řízení se zjistí, že dodávka není podle podmínek smlouvy ukončena nebo 
připravena k odevzdání, je dodavatel povinen uhradit objednateli veškeré náklady s tím 
vzniklé nebo smluvní pokutu ve výši 3.000,- Kč. Objednatel si zvolí, který způsob uplatní.

8.4. Dodavatel je povinen připravit a doložit u přejímacího řízení všechny doklady vztahující 
se k předmětu dodávky. Bez těchto dokladů nelze považovat dodávku za dokončenou a 
schopnou předání.

8.5. O průběhu přejímacího řízení pořídí objednatel zápis, ve kterém se mimo jiné uvede 
i soupis vad a nedodělků, pokud je dodávka obsahuje, s termínem jejich odstranění. 
Pokud objednatel odmítne dodávku převzít, je povinen uvést do zápisu svoje důvody.

8.6. Dodávka je považována za ukončenou po ukončení všech prací uvedených v čl. II. 
smlouvy, pokud jsou ukončeny řádně a včas a dodavatel předal objednateli doklady 
uvedené v odstavci 8.4. smlouvy. Pokud jsou v této smlouvě použity termíny ukončení 
dodávky nebo předání, rozumí se tím den, ve kterém dojde k oboustrannému podpisu 
předávacího protokolu.

8.7. Objednatel není povinen převzít dodávku vykazující vady nebo nedodělky.

8.8. Vadou se pro účely této smlouvy rozumí odchylka v kvalitě, rozsahu nebo parametrech 
dodávky, stanovených v zadání dodávky, touto smlouvou a obecně závaznými předpisy. 
Nedodělkem se rozumí nedokončená práce oproti zadání.

Výzva 1/2017/KTÚ - příloha č. 5 - kupní smlouva stránka 5 z 8



na vyšší moc právo odstoupit od smlouvy. Účinnost odstoupení nastává v tomto případě 
dnem doručení oznámení.

XI.
ZMĚNA SMLOUVY

11.1. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným oboustranně potvrzeným ujednáním výslovně 
nazvaným “Dodatek ke smlouvě” a očíslovaným podle pořadových čísel. Jiné zápisy, 
protokoly apod. se za změnu smlouvy nepovažují. K platnosti dodatků této smlouvy je 
nutná dohoda o celém obsahu.

11.2. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je 
povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání 
zástupců oprávněných k podpisu smlouvy.

11.3. Chce-li některá ze stran od této smlouvy odstoupit na základě ujednání z této smlouvy 
vyplývající, či dle právními předpisy předvídaných případů, je povinna svoje odstoupení 
písemně oznámit druhé straně s uvedením termínu, ke kterému od smlouvy odstupuje. V 
odstoupení musí být dále uveden důvod, pro který smluvní strana od smlouvy odstupuje 
a přesná citace toho bodu smlouvy nebo příslušného znění právního předpisu, který ji k 
takovému kroku opravňuje. Bez těchto náležitostí je odstoupení neúčinné.

11.4. Nesouhlasí-li jedna ze smluvních stran s důvodem odstoupení druhé strany nebo popírá- 
li jeho existenci, je povinna toto oznámit nejpozději do deseti dnů po obdržení oznámení 
o odstoupení. Pokud tak neučiní, má se za to, že s důvodem odstoupení souhlasí.

11.5. Odstoupí-li některá ze smluvních stran od této smlouvy na základě ujednání z této 
smlouvy vyplývající, pak povinnosti obou smluvních stran jsou následující:
„Nebyl-li by ten který smluvní či zákonný důvod pro odstoupení od smlouvy v rozporu s 
předmětem plnění této smlouvy, mají si strany vydat vše, co jedna od druhé obdržela před 
zrušením smlouvy odstoupením od této. V takovém případě má objednatel právo na 
vrácení bezdůvodného obohacení vyjádřené v penězích a dodavatel vydání předmětu 
dodávky".

11.6. Objednatel je oprávněn bez souhlasu dodavatele převést svoje práva a povinnosti z této 
smlouvy vyplývající na jinou stranu.

11.7. Dodavatel je oprávněn převést svoje práva a povinnosti z této smlouvy vyplývající na jinou 
osobu pouze s písemným souhlasem objednatele. Převede-li svá práva a povinnosti, či 
postoupí-li smlouvu na jinou osobu bez objednatelova souhlasu, je takový postup/převod 
vůči objednateli neúčinný a dodavatel zůstává nadále vůči objednateli oprávněn a povinen 
dle ustanovení této smlouvy.

Výzva 1/2017/KTÚ - příloha č. 5 - kupní smlouva stránka 7 z 8



XII.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

12.1. Obsah smlouvy vyplývá ze zadávacího řízení veřejné zakázky č. 1/2017/KTÚ „Dodávka 
HW - diskové pole“.

12.2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou 
smluvních stran.

12.3. Práva a povinnosti smluvních stran výslovně v této smlouvě neupravené se řídí zákonem 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

12.4. Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu této smlouvy.

12.5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž objednatel obdrží jedno 
vyhotovení a dodavatel jedno vyhotovení.

12.6. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem smlouvy včetně jejich 
příloh a s celým obsahem smlouvy souhlasí. Současně prohlašují, že tato smlouva nebyla 
sjednána v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

12.7. Obě smluvní strany souhlasí dle zák. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím 
se zveřejněním této smlouvy.

12.8. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva včetně všech příloh a dodatků 
byla v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zveřejněna 
v registru smluv, a to i případně v neanonymizované podobě, tedy včetně osobních 
údajů. Smluvní strany berou na vědomí, že počínaje dnem 01. 07. 2017 je zveřejnění v 
registru smluv podmínkou účinnosti této smlouvy.

XIII.
SEZNAM PŘÍLOH

Níže uvedené přílohy jsou nedílnou součástí smlouvy:
Plná moc ředitele regionálního centra dodavatele - ing. Zdeňka Chobota,

- Zadávací dokumentace - příloha 3 - technická specifikace,
- Zadávací dokumentace - příloha 4 - položkový rozpočet.

Výzva 1/2017/KTÚ - příloha č. 5 - kupní smlouva stránka 8 z 8



PLNÁ MOC

Zmocnitel:

Zmocněnec:

AutoCont CZ a.s.
Ostrava - Moravská Ostrava, Hornopolní 3322/34, PSČ 702 00 
IČ 47676795
zapsaný do obchodního rejstříku u KS v Ostravě, oddíl B, vložka 814 
předsedou představenstva ing. Jaroslavem Biolkem

funkce: ředitel regionálního obchodního centra

Zmocnitel uděluje tímto zmocněnci plnou moc k tomu, aby:

za zmocnitele jednal s třetími osobami, podepisoval s třetími osobami 
smlouvy, rámcové smlouvy a přijímal od třetích osob objednávky, pokud 
předmětem takových právních jednání bude dodávka zboží nebo služeb 
třetím osobám, a to do rozsahu 1.000.000 Kč bez DPH.

Tato plná moc se uděluje na období ode dne jejího vystaveni do 31. 12. 2017.

Zmocnitel je oprávněn tuto plnou moc kdykoli písemně odvolat.

V Ostravě dne 15. února 2017

AutoCont CZ a.s.
Ing. Jaroslav Biolek, předseda představenstva

Plnou moc přijímám

V Karlových Varech dne A& í 13-

ředitel regionálního obchodního centra



Příloha č. 3 veřejné zakázky č. 1/2017/KTÚ-TECHNICKÁ SPECIFIKACE

1. Obecný popis infrastruktury'
V serverovně v lokalitě Kojetická (adresa Neratovice, Kojetická 1028) bude rozšířena kapacita 
a výkon stávajícího diskového pole. Serverovna v lokalitě Kojetická složí jako hlavní a jsou 
zde umístěny produkční systémy a napájení je kromě UPS zálohováno diesel agregátem. 
Lokalita Náměstí Republiky funguje jako záložní a obsahuje pouze systémy na zálohování 
systémů a dat.

Komunikace mezi serverovnami v současné době probíhá po optických linkách na rychlosti 1 
Gb / linka a je využívána možnost sdružování linek pro zvýšení přenosové kapacity. Lokalita 
Kojetická je osazena dvěma přepínači Dell N3024 a lokalita Náměstí Republiky třemi přepínači 
HP 251 Og-48. Přepínače jsou mezi lokalitami propojeny dvěma optickými spoji.

V současnosti je zadavatelem provozována virtualizační platforma Microsoft Hyper-V a 
většina produkčních serverů je virtualizována. Virtualizační vrstva zajišťuje provoz všech 
virtuálních serverů a High Availability (vysokou dostupnost) všech systémů. Virtuální 
infrastruktura je součástí jednoho clusteru, který je řízen pomocí centrálního nástroje 
(managementu). Systémy jsou spravovány, dohledovány a zálohovány systémy rodiny 
Microsoft Systém Center.

Cílem zakázky je posílení kapacit současné základní infrastruktury (ukládání dat) na úroveň 
dostatečnou pro potřeby úřadu.

V rámci zakázky je požadováno maximální využití implementovaných technologií a systému.

Stránka I z 3



2. Schéma současného zapojení

Hlavni linka - inKMťiti

2. Dodávka HW
Dodávka rozšíření diskového pole. Pro zvýšení kapacity a výkonu stávajícího diskového pole 
Dell MD3400 osazeného 12 ks HDD 600 GB SAS 15000 ot/min bude dodána a instalována 
výrobcem podporovaná expanzní disková police s osazením SAS a NLSAS disky.

Vlastnosti nabízené diskové police PowerVault MD1220 Base:
• Provedení do racku. max. 2U, včetně montážního materiálu a kolejnic
• Podpora SAS, NLSASL a SSD disků, možnost osazení min. 24 disků
• Osazeno 6 ks HDD 600GB. 12 Gb SAS, 15000 ot/min a 8 ks HDD 2TB, 12 Gb NLSAS, 

7200 ot/min.
• Disková sběrnice se 2 kanály pro redundanci (napojení na 2 řadiče diskového pole)
• Redundance napájecích zdrojů a management modulů
• Kabely pro připojení k diskovému poli o délce min. 1 metr

3. Dodávka instalačních služeb
Instalace dodaného HW do stávajícího racku (bez SW konfigurace se stávajícím zařízením)

Stránka 2 z 3



4. Záruky a podpora
Na veškerý HW bude poskytnuta záruka v trvání 5 let. Po dobu zámky budou závady na HW 
odstraňovány v místě instalace bez dalších nákladů pro zadavatele (doprava, náklady na práci 
apod.).

Zadavateli budou dodány záruky služeb podpory výrobců jednotlivých komodit tak, aby tyto 
služby mohl Zadavatel čerpat v požadovaném rozsahu a dostupnosti i v případě nedostupnosti 
Uchazeče.

Stránka 3 z 3



Příloha č. 4 veřejné zakázky č. 1/2017/KTÚ - POLOŽKOVÝ ROZPOČET

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

ks* cena/ks bez DPH Celkem bez DPH

1. Dodávka HW

expanzní disková police včetně HDD a kabelů 1 194 585,00 Kč 194 585,00 Kč

2. Dodávka Služby MD Cena/MD bez DPH Celkem bez DPH

Instalace HW 1 5 000,00 KČ 5 000,00 Kč

Ostatní náklady 1 0,00 Kč 0,00 Kč

CELKEM za dodávku bez DPH 199 585,00 Kč

CELKEM DPH 41 913,00 Kč

CELKEM za dodávku včetně DPH 241498,00 Kč


